
Gmina - Miasto Działdowo       Działdowo, 03.03.2021 r. 

ul. Zamkowa 12 

13-200 Działdowo 

GPI. 271.3.2021  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty z dnia 22.02.2021 r. pn.: 

Opracowanie  dokumentacji  na przebudowę instalacji c. o. wraz z kotłownią w 

budynku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Działdowie przy ul. Robotniczej 10. 

. 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego  

Gmina - Miasto Działdowo  

Adres Zamawiającego: 13-200 Działdowo, ul. Zamkowa 12  

Telefon: 23 697 04 00  

Fax: 23 697 04 02  

Strona BIP: www.bip.dzialdowo.eu 

Czas pracy: poniedziałek  7.30 – 17.00 

  wtorek - czwartek  7.30 – 15.30 

piątek   7.30 – 14.00 

 

II. Tryb udzielania zamówienia  

Zamówienie będzie udzielone według procedur określonych w wewnętrznym regulaminie 

zasad realizacji zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Działdowo - Kierownika Urzędu Miasta 

Działdowo -zarządzenie nr 34/2020  z dnia 31 grudnia 2020 roku. 

 

III. W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
Biuro Projektowe KLIMA-KO Jacek Popławski                                 

Benowo 79A,    82-420 Ryjewo 
27 921,00 

2 
Usługi Inwestycyjno-Projektowe Mariusz Wilkowski                           

ul. Marka Hłaski 16, 06-400 Ciechanów 
22 755,00 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INWEST” L. Kaczmarczyk 

spółka jawna, ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
49 200,00 

4 
KOMBUD  Rafał Marciniak 

ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki 
38 991,00 

 

 

 



IV. Wybór, uzasadnienie  

Zamawiający, w oparciu o kryterium oceny ofert (cena – 100%) dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Usługi Inwestycyjno-Projektowe Mariusz Wilkowski                                                                          

ul. Marka Hłaski 16, 06-400 Ciechanów 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy 

zawierała najkorzystniejszą cenę i jednocześnie spełnia wszystkie warunki uczestnictwa w 

postępowaniu. 

        

 

 

                                                                                                       z up. BURMISTRZA 

         

                                                                                                        Andrzej Wiśniewski 

                                                                                                 ZASTĘPCA BURMISTRZA 


